
Informacja z działalności Wójta Gminy Rozdrażew 
w okresie od 29 kwietnia do 31 maja 2026r. 

4.05. 
Zarządzeniem Wójta zatwierdzone zostało sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki 
Publicznej za rok 2025.  

6.05.  
Podpisanie z Zarządem Województwa Wielkopolskiego umowy dotacji ma budowę drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Grębów. Kwota wsparcia wyniesie 155.400zł.  

8.05.  
W 81. rocznicę zakończenia II wojny światowej delegacje władz gminy, Szkoły Podstawowej 
w Rozdrażewie, harcerzy oraz kombatantów oddały hołd ofiarom wojny, składając wiązanki 
kwiatów i zapalając znicze pod pomnikiem upamiętniającym ofiary II wojny światowej 
z lat 1939–1945 na cmentarzu parafialnym w Rozdrażewie.  

Udział w wernisażu wystawy prac Alicji Wielebskiej pt. „W barwach natury”. Było to pierwsze 
z cyklu wydarzeń przygotowanych przez rozdrażewską Bibliotekę Publiczną w ramach XXIII 
Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek w okresie 8 – 15 maja 2026. 

11.05.  
Podpisanie z firmą FX DATA sp. z o.o. z siedzibą w Czarnowcu umowy dotyczącej udostępnienia 
gminie aplikacji „Kiedy śmieci” na okres kolejnego roku. Koszt 1.029,51zł.  

Otwarcie ofert w zamówieniu publicznym pod nazwą: "Usunięcie i zagospodarowanie 
nielegalnie nagromadzonych odpadów na działce zlokalizowanej przy ul. Koźmińskiej 13 
w miejscowości Rozdrażew". Złożono dwie oferty o wartościach 5.224.500zł i 5.346.000zł.  

12.05. 
Na terenie Dąbrowy odbyła się rada budowy dla inwestycji dotyczącej budowy kanalizacji 
sanitarnej w tej miejscowości z udziałem przedstawicieli inwestora, wykonawcy, kierownika 
budowy oraz inspektorów nadzoru.    

Wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji rozbudowy drogi powiatowej 
nr 4331 Rozdrażew – Wyki – etap I obejmujący odcinek Nowa Wieś – Wyki.  

Ogłoszenie konkursu plastycznego dla dzieci i młodzieży pod hasłem "Moje wymarzone 
wakacje". Prace można składać do 12 czerwca, a rozstrzygnięcie konkursu nastąpi podczas 
Dni Gminy 21.06.2026r.   

16.05.  
Gminne obchody  Dnia Strażaka. Uroczystość rozpoczęto Mszą Św. w intencji strażaków 
w kościele parafialnym w Rozdrażewie. Następnie gospodarzem uroczystości była jednostka 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Grębowie, gdzie nastąpiła dalsza część uroczystości. Głównym 
jej punktem było poświęcenie przez ks. Kanonika Sławomira Siewkowskiego odnowionego 
sztandaru OSP Grębów, który ufundowali mieszkańcy tej miejscowości. Okolicznościowe 
przemówienie wygłosił Prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w Rozdrażewie druh 
Henryk Szkudłapski, a dh Artur Jakubek – W-ce Prezes ZOSP RP w Rozdrażewie a jednocześnie 
członek OSP Grębów przedstawił historię powstania i działalności OSP Grębów.  



Podczas uroczystości wręczono medale Za Zasługi dla Pożarnictwa oraz odznaki za wysługę lat 
w służbie strażackiej. Uroczystość była okazją do złożenia wraz z panem Wiceprzewodniczącym 
Rady Gminy Wiesławem Jankowskim  podziękowań strażakom za ofiarną służbę w imieniu 
samorządu gminy i lokalnej społeczności. 

18.05.  
Złożenie w LGD Wielkopolska z Wyobraźnią wniosku o dofinansowanie budowy kortu 
tenisowego w Rozdrażewie w naborze dla Interwencji I.13.1 LEADER / Rozwój Lokalny 
Kierowany przez Społeczność  w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej 
(PS WPR 2023-2027) na operacje w zakresie: „Poprawa dostępu do małej infrastruktury 
publicznej”. Wnioskowana kwota dofinansowania to 500.000zł.  

Do Kuratorium Oświaty złożony został wniosek o udzielenie wsparcia finansowego w ramach 
programu „Cyfrowy Uczeń”.  Wniosek obejmuje zakup sprzętu komputerowego 
(15 komputerów stacjonarnych, stacji dokującej oraz specjalistycznego oprogramowania) 
dla Szkoły Podstawowej w Rozdrażewie.  Wnioskowana kwota dofinansowania to 60.000zł. 
W przypadku akceptacji wniosku gmina będzie zobowiązana zabezpieczyć 15.000 zł wkładu 
własnego.  

21.05.  
Podpisanie z Gminną Spółką Wodną Rozdrażew umowy dotacji do konserwacji rowów 
melioracyjnych w wysokości 8.000zł.  

Rozstrzygnięcie zamówienia publicznego w postępowaniu na: "Usunięcie i zagospodarowanie 
nielegalnie nagromadzonych odpadów na działce zlokalizowanej przy ul. Koźmińskiej 13". 
Wybrana została oferta konsorcjum 4 firm: Hydrogeotechnika sp. z o.o. z Kielc (lider 
konsorcjum), PROMAROL-PLUS sp. z o.o. z Cieplówka k. Sławy, Eneris Proeco sp. z o.o. 
z Bydgoszczy, i Econ Trader sp. z o.o. z Wojtkowic z ceną 5.224.500zł. Druga złożona oferta 
opiewała na kwotę 5.346.000zł. Zadanie realizowane będzie w ramach dofinansowania 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.  

22.05.  
Podpisanie umowy z firmą Fabryka Reklamy San Desing z Krotoszyna na wykonanie 
podświetlanego napisu na froncie remizy OSP ze znakiem Krajowego Systemu Ratowniczo-
Gaśniczego i herbem gminy. Koszt realizacji to 16.605zł.  

23.05.  
W hali sportowej SP w Rozdrażewie odbyły Otwarte Mistrzostwa Gminy Rozdrażew w tenisie 
stołowym, zorganizowane przez Stowarzyszenie UKS DOLIWA w ramach dofinansowania 
z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. Oprócz sekcji tenisa stołowego UKS 
Doliwa w turnieju udział wzięły także inne zespoły z południowej wielkopolski oraz wielu graczy 
niezrzeszonych. Łącznie w trzech kategoriach wiekowych, z podziałem na kobiety i mężczyzn, 
wystartowało 107 zawodników i zawodniczek. Najmłodszy uczestnik miał 7 lat, natomiast 
najstarszy – 91 lat. Pamiątkowymi pucharami i nagrodami nagrodzono zdobywców czołowych 
lokat oraz najwyższej sklasyfikowane zawodniczki i zawodników z naszej gminy.  

Udział w Powiatowych Obchodach Dnia Strażaka w Krotoszynie.  



24.05.  
Udział w obchodach jubileuszu 20-lecia Chóru Szkoły Podstawowej w Rozdrażewie, 
uświetnionym jego uroczystym koncertem. W imieniu samorządu gminy złożyłem gratulacje 
i wyrazy uznania założycielowi i dyrygentowi p. Piotrowi Ratajczakowi oraz byłym i obecnym 
chórzystkom.  

25.05. 
Zarządzeniem Wójta do budżetu gminy wprowadzono zwiększenie dotacji celowych z budżetu 
państwa na: opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne (4.187,00zł), na realizację świadczeń rodzinnych (2.000zł) oraz na usługi 
opiekuńcze w ramach Programu „Opieka 75+”, (13.973zł).  

26.05.  
Udział w Walnym Zgromadzeniu Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych, które odbyło się w miejscowości Trzebaw k. Poznania.  Przyjęto sprawozdania 
z działalności Rady i Zarządu Stowarzyszenia oraz z działalności Wielkopolskiego Ośrodka 
Kształcenia Samorządu Terytorialnego w 2025r., zatwierdzono wykonanie budżetu 
Stowarzyszenia w 2025r., sprawozdanie finansowe Stowarzyszenia w roku 2025 i udzielono 
absolutorium Radzie Stowarzyszenia i Zarządowi Stowarzyszenia. Ponadto ustalono program 
działania Stowarzyszenia oraz budżet WOKiSS na 2026r. 

28.05.  
Podpisanie z firmą Usługi Ogólnobudowlane Anna Chleboś z Granowca umowy na realizację 
IV etapu przebudowy ul. Przemysłowej w ramach zadania inwestycyjnego „Przebudowa ulicy 
Przemysłowej z odcinkami ulic przyległych”. Umowa została zawarta w powiązaniu 
z zamówieniem podstawowym tj. III etapem przebudowy ul. Przemysłowej, dla którego 
wykonawca został wyłoniony w przeprowadzonym przetargu. Zakres obejmuje przebudowę 
dodatkowego odcinka drogi o długości 145m wraz z budową chodnika. Koszt robót określonych 
w kosztorysie inwestorskim ustalony został na 190.660,14zł.  

29.05. 
Udział w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe, które 
odbyło się  w Niedźwiadach k. Kalisza.  Zatwierdzono sprawozdania finansowe i z działalności 
spółki. Podjęto uchwały w sprawie udzielenia absolutorium członkom władz spółki, w sprawie 
podziału zysku za rok obrotowy ( 5.181.583zł przeznaczono na kapitał rezerwowy na inwestycje 
związane z działalnością spółki), uzupełnienia składu Rady Nadzorczej oraz zmiany umowy 
i nazwy spółki. Spółka zmieni nazwę na EOŚ sp. z o.o.    

30.05.  
Udział w uroczystościach jubileuszu 65-lecia posługi kapłańskiej ks. Kanonika Andrzeja 
Patyckiego. Wraz z p. Przewodniczącym Rady Gminy Mirosławem Jarockim złożyliśmy 
jubilatowi gratulacje i życzenia w imieniu samorządu gminy.  

31.05.  
Udział w jubileuszowym, 30. Festynie na rzecz szkoły. Złożenie podziękowań inicjatorom 
Festynu i zaangażowanym w jego organizację na przestrzeni 3 dekad.  

/-/ Mariusz Dymarski 
Wójt Gminy Rozdrażew  


